[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.
	2017 г.
	  №
	89

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Канску для определения объема средств в рамках реализации переданных государственных полномочий на первый квартал 2017 года
В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2009  № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на первый квартал 2017 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади  жилого помещения по городу Канску для определения объема средств на приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и определения общего объема субвенции на осуществление переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере 39787 рублей.
  2.   Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Назаровой А.В. опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  город Канск в сети Интернет.

           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.
Глава города  Канска                                                                                  Н.Н. Качан